

Ren Service A/S
Nylandsvej 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 69 09 31

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2019

Henry Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ren Service A/S Nylandsvej 12 8600 Silkeborg
	Telefon: 86 81 10 10 Telefax: 86 81 12 01 E-mail: post@renservice.dk
	CVR-nr.: 30 69 09 31 Stiftet: 25. juni 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henry Jeppesen Svend Ulrik Drejer-Sørensen Eva Marxen
Direktion	Henry Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank Åboulevarden 67 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i alle former for rengøringsarbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.718 t.kr. mod 7.475 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	7.717.935	7.474.541
1 Personaleomkostninger	-7.193.741	-7.237.304
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-146.025	-220.398
Resultat før finansielle poster	378.169	16.839
Andre finansielle indtægter	4.149	6.115
Øvrige finansielle omkostninger	-31.658	-40.068
Resultat før skat	350.660	-17.114
2 Skat af årets resultat	-77.085	9.808
Årets resultat	273.575	-7.306
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	273.575	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.306
Disponeret i alt	273.575	-7.306

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	94.501
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>94.501</u>
4 Grunde og bygninger	1.925.909	1.951.577
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.303	58.759
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.957.212</u>	<u>2.010.336</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.957.212</u>	<u>2.104.837</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	191.815	230.369
Varebeholdninger i alt	<u>191.815</u>	<u>230.369</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	773.512	633.704
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	47.934	74.219
Andre tilgodehavender	89.550	89.216
Periodeafgrænsningsposter	40.063	42.552
Tilgodehavender i alt	<u>951.059</u>	<u>839.691</u>
Likvide beholdninger	<u>247.808</u>	<u>57.750</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.390.682</u>	<u>1.127.810</u>
Aktiver i alt	<u>3.347.894</u>	<u>3.232.647</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	690.000	690.000
7	Overført resultat	-85.229	-358.804
	Egenkapital i alt	<u>604.771</u>	<u>331.196</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	39.097	34.436
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>39.097</u>	<u>34.436</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.041.091	1.092.432
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.041.091</u>	<u>1.092.432</u>
8	Gældsforpligtelser	51.341	47.386
	Gæld til pengeinstitutter	5.908	155.560
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.223	43.521
	Selskabsskat	27.424	3.476
	Anden gæld	1.444.039	1.494.640
	Periodeafgrænsningsposter	30.000	30.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.662.935</u>	<u>1.774.583</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.704.026</u>	<u>2.867.015</u>
	Passiver i alt	<u>3.347.894</u>	<u>3.232.647</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.117.825	6.118.021
Pensioner	784.477	809.962
Andre omkostninger til social sikring	225.285	198.095
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>66.154</u>	<u>111.226</u>
	<u>7.193.741</u>	<u>7.237.304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>19</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.424	3.476
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.661</u>	<u>-13.284</u>
	<u>77.085</u>	<u>-9.808</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>1.116.500</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>1.116.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		1.021.999
Årets afskrivninger		<u>94.501</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>1.116.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	2.208.103	1.018.594
Afgang	<u>0</u>	<u>-95.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.208.103</u>	<u>923.594</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	256.526	959.835
Årets afskrivninger	25.668	27.456
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-95.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>282.194</u>	<u>892.291</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.925.909</u>	<u>31.303</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>1.350.000</u>	

31/12 2018

31/12 2017

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	<u>47.934</u>	<u>74.219</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>47.934</u>	<u>74.219</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>690.000</u>	<u>690.000</u>
	<u>690.000</u>	<u>690.000</u>

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-358.804	-351.498
Årets overførte overskud eller underskud	<u>273.575</u>	<u>-7.306</u>
	<u>-85.229</u>	<u>-358.804</u>

Noter

			31/12 2018	31/12 2017
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	51.341	829.471	1.092.432	1.139.818
	51.341	829.471	1.092.432	1.139.818

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.092 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.925 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.925 t.kr., samt ejerpantebrev på 100.000 kr. i Citroen Xsara Picasso, hvor bogført værdi 31. december 2018 udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 773 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 161 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 35-46 måneder og en samlet restleasingydelse på 755 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henry Jeppesen Holding ApS, CVR-nr. 31876060 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.